

AZ MKB ÉLETBIZTOSÍTÓ ZRT. MKB SZÉF VEGYES ÉLETBIZTOSÍTÁS KÜLÖNÖS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEI

Jelen Különös Szerződési Feltételek az Általános Szerződési Feltételekkel (továbbiakban ÁSZF), az MKB Széf Életbiztosítás Általános Szerződési Feltételeivel (továbbiakban SZÉÁSZF) együtt az MKB Életbiztosító Zrt. (továbbiakban: Biztosító) és valamely személy (továbbiakban: Szerződő) között létrejövő vegyes, megtakarításos életbiztosítási fedezetet tartalmazó szerződésre, mint főbiztosításra érvényesek.

A jelen feltételek és az Általános Szerződési Feltételek illetve az MKB Széf Életbiztosítás Általános Szerződési Feltételei közötti eltérés esetén a jelen feltételekben rögzítetteket kell alkalmazni.

1) Biztosítási esemény

- a) A Biztosított Biztosító kockázatviselése alatt bekövetkező halála.
- b) A Biztosított életben léte a szerződés lejáratakor.

2) A Biztosító szolgáltatása

- a) A Biztosított halála esetén a haláleset napján aktuális haláleseti biztosítási összeg valamint az aktuális többlethozam
- b) A Biztosított lejáratkori életbenléte esetén a lejáratkori aktuális biztosítási összeg és a lejáratkori többlethozam kerül kifizetésre.

3) Többlethozam

- a) A Biztosító a jelen feltételek szerint megkötött biztosítás díjtartalékának befektetése során 2,5%-os technikai kamatlábnak megfelelő hozamjáváírást garantál.
- b) A Biztosító a jelen feltételek szerint megkötött szerződések díjtartalékát összevontan fekteti be és a befektetés során elért többlethozam legalább 85%-át visszajuttatja. A visszajuttatás szerződésenként egy egyéni bónuszszámla képzésével történik, melyet a Biztosító a technikai kamattal a szerződés megszűnéséig tovább kamatoztat.

- c) Azon biztosítási szerződéseknél, amelyek az adott naptári év során visszavásárlással vagy a lejáraton kívüli egyéb ok – kivétel haláleset – miatt megszűnnek, nem kerül sor az adott naptári évben elért többlethozam visszajuttatására.

4) Maradékjogok, kötvénykölcsön, hitelfedezet

- a) A jelen feltételek szerint megkötött életbiztosítási szerződés visszavásárolható, amennyiben a visszavásárlási érték – a visszavásárlás időpontjában – eléri a 20.000,- Ft-ot. A visszavásárlási érték az aktuális díjtartalék 95%-a. A visszavásárlással egyidejűleg a kiegészítő biztosítások kockázatviselése is megszűnik.
- b) A visszavásárlási összeg meghatározása a szerződés részét képező visszavásárlási táblázat alapján történik. A szerződéskötéskor megadott visszavásárlási összegek növekedhetnek az indexálások során, illetve csökkenhetnek, amennyiben a díjfizetés – szerződésmódosítás következtében – csökken.
- c) A jelen feltételek szerint megkötött életbiztosítási szerződés díjmentesíthető, amennyiben a szerződés elérte a 200.000,- Ft minimális díjmentesítési értéket. A szerződés díjmentesítésével egyidejűleg a kiegészítő biztosítások kockázatviselése is megszűnik.
- d) A díjmentesítési összeg meghatározása a szerződés részét képező díjmentesítési táblázat alapján történik. A szerződéskötéskor megadott díjmentesítési összegek növekedhetnek az indexálások során, illetve csökkenhetnek, amennyiben a díjfizetés – szerződésmódosítás következtében – csökkent.

- e) A biztosításra kötvénykölcsön nem vehető fel.
- f) A biztosításra hitelfedezeti záradék bejegyezhető, akár a szerződés megkötésekor, akár a tartam alatt bármikor, feltéve, ha a Szerződő ehhez írásos hozzájárulását adja.
A kötelezettségvállalásban érintett felek között létrejött szerződésben foglaltak szerint a fedezet – a kötvény záradékolásával – vonatkozhat:
 - az aktuális haláleseti szolgáltatásra,
 - az aktuális visszavásárlási értékre,
 - a lejáratú szolgáltatásra.

5) Egyéb rendelkezések

- a) A Biztosítónak jogában áll a technikai kamatláb, illetve az alkalmazott halandósági tábla megváltoztatása.
- b) A technikai kamatláb illetve a halandósági tábla megváltoztatása csak a változás után létrejött szerződésekre vonatkozik.